
TÝDENNÍ PLÁN 9
31.10. – 2.11.2018

Český jazyk Hláska a písmeno P, U – Živá abeceda str. 43-46. Uvolňovací cviky str. 22-24.
TV vysílání 5.11.: Naše republika – vrátíme se ještě k projektovým dnům, za úkol bude jakýkoli obrázek týkající se toho, co se dělo či co
se dozvěděli, lze pokusit se o portrét TGM, znak, mapu...

Matematika Krokujeme společně. Stavíme z krychlí - Matematika str. 39-41.
Psaní číslic 5, 6 – zadní strana pracovního sešitu „Uvolňovací cviky“ str. 5, 6.

Náš svět Dušičky, Halloween.

Anglický jazyk Lidské tělo budeme dál opakovat, začneme téma zvířata – Animals.
Píseň na lidské tělo Head, shoulders: https://www.youtube.com/watch?v=D3Vpnkwjblc&t=11s.

Informace pro 
rodiče

          Milí rodiče,
     školní rok sotva začal a už se chýlí ke čtvrtletí. V období 5.-14.11. si zkusíme napsat čtvrtletní písemnou práci z českého jazyka a 
matematiky. Diktát už jsme zkoušeli, až na minimum výjimek jej děti zvládly na výbornou, jsou šikovné. V písemkách bude diktát 
slabik a 1-2 slov a pak úkoly podobného typu, jako jsou v živé abecedě (psaní počátečního písmene či slabiky, čtení s porozuměním 
které bývá na konci kapitol ke každému písmenku…), v matematice vyberu také takové typy úkolů, se kterými se v průběhu dvou 
měsíců potkávaly častěji (sčítací trojúhelníky, porovnávání, krokování, škrtnu nebo doplním...).
     Ve středu 31.10. třetí hodinu bude školní drakiáda – odložena byla na tento den z důvodu nepříznivého počasí.
     9.11. proběhne první lekce „Zdravých zubů“. Paní lektorka prý prosí, jestli by každé dítě mohlo mít připravené bílé tričko (starší 
nevadí).
     V pátek 2.11. od 14:00 do 15:00 bude další zasedání žákovského parlamentu.
                             Děkuji a přeji příjemné sváteční i všední dny!
                                                                                                               Hana Trtílková

https://www.youtube.com/watch?v=D3Vpnkwjblc&t=11s

